
Židle celodřevěná KATEŘINA buková kostra - dubový
sedák a opěrák

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 05:12
1/2

Kód produktu Z211 

Židle celodřevěná KATEŘINA buková s dubovým
sedákem a opěrákem - masivní dřevo, zaručená
kvalita.

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celodřevěná KATEŘINA buková kostra - dubový
sedák a opěrák

» Židle » Židle NOVINKY

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 05:12
2/2

Popis
Židle celodřevěná KATEŘINA buková s
dubovým sedákem a opěrákem

Představujeme Vám židli celodřevěnou KATEŘINA,
dokonalou symbiózu elegance a funkčnosti.

KATEŘINA kombinuje čistotu a jednoduchost
bukového dřeva s teplým vzhledem a odolností
dubu, přičemž každý kus je pečlivě nalakován a
ošetřen pro dokonalou harmonii barev a
dlouhodobou trvanlivost.

U podnože můžete vybírat mezi dvěma nadčasovými
odstíny – černou a bílou – které se snadno začlení do
jakéhokoliv interiéru.

Určitě Vás zaujme přírodní estetika dubového
sedáku a opěráku, které působí nejen jako vizuální
lahůdka, ale také jako záruka pohodlného posezení.

S nosností až 120 kg je židle KATEŘINA robustním
společníkem pro každodenní život.

Parametry
Výška 77 cm 
Šířka 41 cm 
Hloubka 38 cm 
Výška sedu 43 cm 


